
拟发放自主创业补贴（创业场租补贴）信息公示名单

填报单位(盖章)：龙岗街道

序
号

人员证件
类型

人员证件号
码

申请人 人员类别 补贴单位名称 申请补贴月份范围
补贴金

额
申请编号

1
居民身份证
(户口簿)

35078419***
***35**

郑君 退役军人
亚米（深圳）品牌设计顾

问有限公司
202507,202508,202509,202

510,202511,202512
8580.00

2026011200818
73750

2
居民身份证
(户口簿)

44162219***
***20**

钟伟雄 登记失业人员
京鸿通信科技（深圳）有

限公司
202509,202510,202511 1500.00

2025121900788
85189

3
居民身份证
(户口簿)

43072319***
***06**

方芳 登记失业人员
全优智能装备（深圳）有

限公司
202507,202508,202509 1500.00

2025123100793
94144

4
居民身份证
(户口簿)

44142419***
***00**

曾瑜玲 登记失业人员
创智赢（深圳）企业管理

有限公司
202507,202508,202509,202

510,202511,202512
3000.00

2026011300819
17174

5
居民身份证
(户口簿)

44060220***
***18**

余依琳
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
匙森网络（深圳）有限责

任公司
202508,202509,202510 1950.00

2025111500754
57658

6
居民身份证
(户口簿)

44050819***
***39**

袁沛
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
好芯友科技（深圳）有限

公司
202507,202508,202509,202

510,202511,202512
5088.00

2026010200796
46605

7
居民身份证
(户口簿)

44132219***
***43**

刘如茵 登记失业人员
微宣科技（深圳）有限公

司
202509,202510,202511 1500.00

2025120100767
94398

8
居民身份证
(户口簿)

23102619***
***03**

严清 登记失业人员
柏澳健康管理（深圳）有

限公司
202508,202509,202510,202

511
2800.00

2025120500783
03746

9
居民身份证
(户口簿)

21120219***
***05**

车东锦 登记失业人员 深圳优辙商贸有限公司
202507,202508,202509,202

510,202511
2500.00

2025120500783
07300

10
居民身份证
(户口簿)

14272919***
***12**

许庆元 登记失业人员
深圳元新数据科技有限公

司
202506,202507,202508,202

509,202510
2500.00

2025111700754
76955

11
居民身份证
(户口簿)

13093019***
***30**

赵策
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳华贸天成贸易有限公

司
202507,202508,202509,202

510,202511
6500.00

2025121000784
54240

12
居民身份证
(户口簿)

36073419***
***35**

黄秋香 登记失业人员
深圳博纳东方电子商务有

限公司
202508,202509,202510 2100.00

2025121100785
51336

13
居民身份证
(户口簿)

44522419***
***31**

杨文姬
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳姬本无别服装有限公

司
202510,202511,202512 1950.00

2026010800817
82542

14
居民身份证
(户口簿)

41102520***
***70**

王佳雯
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市三合荣科技有限公

司
202509,202510,202511 4680.00

2025122200789
30911

15
居民身份证
(户口簿)

35058319***
***32**

陈小雪 登记失业人员 深圳市九创财税有限公司
202509,202510,202511,202

512
3700.00

2026011400819
66637

16
居民身份证
(户口簿)

44532319***
***24**

朱家敏
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市云哩科技有限责任

公司
202507,202508,202509,202

510,202511,202512
3900.00

2025122400790
80995

17
居民身份证
(户口簿)

44152320***
***70**

叶文庚
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市云帆际贸易有限公

司
202509,202510,202511 4680.00

2025120400782
84046

18
居民身份证
(户口簿)

36212319***
***12**

曹丽莹 登记失业人员
深圳市依之菲形象美学设

计有限公司
202509,202510 2400.00

2025111100753
28376

19
居民身份证
(户口簿)

42108319***
***68**

陈小燕 登记失业人员
深圳市壹维威视科技有限

公司
202510,202511,202512 2100.00

2026010700816
43066

20
居民身份证
(户口簿)

35082219***
***04**

赖权荣
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市威马电子商务有限

公司
202509,202510,202511 4680.00

2025120400782
88431

21
居民身份证
(户口簿)

44522419***
***31**

陈泽莉 登记失业人员
深圳市密利恩科技有限公

司
202511 500.00

2025120400782
90827

22
居民身份证
(户口簿)

36252519***
***00**

黄伟 退役军人 深圳市念星科技有限公司
202506,202507,202508,202

509,202510,202511
8580.00

2025120100765
20710

23
居民身份证
(户口簿)

43252219***
***51**

彭书恒 登记失业人员
深圳市恒有财科技有限公

司
202509,202510,202511 3600.00

2025123000793
51665

24
居民身份证
(户口簿)

43122319***
***32**

刘松芳 登记失业人员 深圳市新墨文化有限公司 202509,202510,202511 3000.00
2025120800783

70183

25
居民身份证
(户口簿)

44528119***
***40**

占莎莎 登记失业人员
深圳市时间法则科技有限

公司
202509,202510,202511 3600.00

2025120900784
20170

26
居民身份证
(户口簿)

44058220***
***00**

郑佳敏
中等职业学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市来萌贸易有限公司 202507,202508,202509 3900.00

2025112400757
24432

27
居民身份证
(户口簿)

44142419***
***22**

朱仁锋 登记失业人员
深圳市梅丽号贸易有限公

司
202506,202507,202508,202

509,202510,202511
3000.00

2025122000789
14403

28
居民身份证
(户口簿)

44158119***
***42**

陈汉俊
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市森宇星禾电子商务

有限公司
202508,202509,202510,202

511
3640.00

2025122600792
25512

29
居民身份证
(户口簿)

44080120***
***20**

杨国权
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市森煜供应链有限责

任公司
202509,202510,202511 4680.00

2025120100765
15386

30
居民身份证
(户口簿)

36242419***
***34**

黄丽娟 登记失业人员
深圳市正彩新材料有限公

司
202509,202510,202511 1500.00

2025121800788
30178

31
居民身份证
(户口簿)

44162319***
***24**

钟加挺 登记失业人员
深圳市汇影出海文化传媒

有限公司
202506,202507,202508,202

509,202510,202511
7200.00

2025120900784
01945



32
居民身份证
(户口簿)

36042419***
***65**

谢倓蕊 登记失业人员
深圳市泓舟电子商务有限

公司
202509,202510,202511 1500.00

2025121600787
18057

33
居民身份证
(户口簿)

44148119***
***44**

潘志杰 登记失业人员
深圳市泰至实业发展有限

公司
202509,202510,202511 1500.00

2025120800783
82313

34
居民身份证
(户口簿)

42068319***
***03**

李小鹏 登记失业人员
深圳市派派里商贸科技有

限公司
202509,202510,202511 3600.00

2025111300753
85588

35
居民身份证
(户口簿)

36232120***
***83**

陈家文
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市溪映电商科技有限

公司
202509,202510,202511 4680.00

2025120100765
95632

36
居民身份证
(户口簿)

44132320***
***89**

黄馨
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市溯馨电子商务有限

责任公司
202508,202509,202510 1950.00

2025101200727
26826

37
居民身份证
(户口簿)

42080219***
***00**

王小英 登记失业人员
深圳市环球华企科技有限

公司
202509,202510,202511 3000.00

2025121200785
84480

38
居民身份证
(户口簿)

42070219***
***70**

张海涛 登记失业人员 深圳市甲开科技有限公司
202507,202508,202509,202

510,202511
6000.00

2025122000789
21862

39
居民身份证
(户口簿)

44068019***
***03**

肖美思 登记失业人员 深圳市礼眸科技有限公司 202511,202512 2400.00
2026010300800

61568

40
居民身份证
(户口簿)

36232919***
***00**

程小青 登记失业人员
深圳市福佳家政服务有限

公司
202506,202507,202508,202

509,202510,202511
3000.00

2025120800783
88602

41
居民身份证
(户口簿)

32010420***
***16**

陶悦
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市纬澜科技有限公司 202509,202510,202511 1950.00

2025121400786
40502

42
居民身份证
(户口簿)

62042119***
***64**

强有帅 登记失业人员 深圳市胜樾科技有限公司 202510,202511,202512 3600.00
2026010400804

91845

43
居民身份证
(户口簿)

44152219***
***79**

林少紫 登记失业人员
深圳市艾柒柒科技有限公

司
202507,202508,202509,202

510,202511
5800.00

2025112800759
07310

44
居民身份证
(户口簿)

45270219***
***34**

覃艳娜
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市赫驰实业科技有限

公司
202508,202509,202510 1950.00

2025081400675
05944

45
居民身份证
(户口簿)

43052319***
***66**

李文武 登记失业人员
深圳市金晟信企业管理有

限公司
202509,202510,202511 1500.00

2025081800675
88631

46
居民身份证
(户口簿)

43048120***
***49**

李芳
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市集利信达科技有限

公司
202509,202510,202511 1950.00

2025120900784
26964

47
居民身份证
(户口簿)

44162120***
***44**

潘衍明
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳市鲸禾屿贸易有限公

司
202510,202511,202512 1950.00

2026010700816
82494

48
居民身份证
(户口簿)

44142419***
***55**

曾超凡 登记失业人员
深圳市龙岗区仙田橡皮堂
艺术室（个体工商户）

202508,202509,202510 1500.00
2025111500754

60945

49
居民身份证
(户口簿)

44140219***
***07**

谢导元 登记失业人员
深圳市龙岗区莱美美容养

生馆
202510,202511,202512 1500.00

2026010500809
77690

50
居民身份证
(户口簿)

44522119***
***16**

林小兰 登记失业人员
深圳市龙岗区邻礼礼品商

贸行（个体工商户）
202509,202510,202511,202

512
2000.00

2026011200818
70399

51
居民身份证
(户口簿)

51090219***
***83**

王鑫 登记失业人员 深圳市龙岗区金源通商行
202509,202510,202511,202

512
2000.00

2026011200819
03725

52
居民身份证
(户口簿)

15252419***
***00**

王子方 登记失业人员
深圳方硕知识产权管理有

限公司
202507,202508,202509 1500.00

2025111300753
92306

53
居民身份证
(户口簿)

43250119***
***70**

孙智彪 登记失业人员 深圳智琨科技有限公司 202508,202509,202510 1500.00
2025112100756

60876

54
居民身份证
(户口簿)

44162519***
***44**

李秀媚 登记失业人员
深圳豫礼文化传播有限公

司
202507,202508,202509 3600.00

2025110400751
60805

55
居民身份证
(户口簿)

36010220***
***33**

杨璐遥
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
深圳野生羊信息科技有限

公司
202509,202510 3120.00

2025111300754
02227

56
居民身份证
(户口簿)

44522219***
***43**

张育新 登记失业人员
深融创（深圳）商务服务

有限公司
202510,202511,202512 1500.00

2026011200818
74478

57
居民身份证
(户口簿)

35048119***
***05**

张杰 登记失业人员
耶虎（深圳）电子商务有

限公司
202506,202507,202508,202

509,202510
3500.00

2025122300790
61748

58
居民身份证
(户口簿)

14022319***
***23**

张亚东
普通高等学校学生（领

取毕业证5年内）
路通教育科技（深圳）有

限公司
202509,202510,202511 1950.00

2025120800783
63615


