

拟发放自主创业补贴（创业场租补贴）信息公示名单

填报单位(盖章): 龙岗街道

序号	人员证件类型	人员证件号码	申请人	人员类别	补贴单位名称	申请补贴月份范围	补贴金额	申请编号
1	居民身份证(户口簿)	35078419*** ***35**	郑君	退役军人	亚米（深圳）品牌设计顾问有限公司	202507, 202508, 202509, 202510, 202511, 202512	8580.00	2026011200818 73750
2	居民身份证(户口簿)	44162219*** ***20**	钟伟雄	登记失业人员	京鸿通信科技（深圳）有限公司	202509, 202510, 202511	1500.00	2025121900788 85189
3	居民身份证(户口簿)	43072319*** ***06**	方芳	登记失业人员	全优智能装备（深圳）有限公司	202507, 202508, 202509	1500.00	2025123100793 94144
4	居民身份证(户口簿)	44142419*** ***00**	曾瑜玲	登记失业人员	创智赢（深圳）企业管理有限公司	202507, 202508, 202509, 202510, 202511, 202512	3000.00	2026011300819 17174
5	居民身份证(户口簿)	44060220*** ***18**	余依琳	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	匙森网络（深圳）有限责任公司	202508, 202509, 202510	1950.00	2025111500754 57658
6	居民身份证(户口簿)	44050819*** ***39**	袁沛	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	好芯友科技（深圳）有限公司	202507, 202508, 202509, 202510, 202511, 202512	5088.00	2026010200796 46605
7	居民身份证(户口簿)	44132219*** ***43**	刘如茵	登记失业人员	微宣科技（深圳）有限公司	202509, 202510, 202511	1500.00	2025120100767 94398
8	居民身份证(户口簿)	23102619*** ***03**	严清	登记失业人员	柏澳健康管理（深圳）有限公司	202508, 202509, 202510, 202511	2800.00	2025120500783 03746
9	居民身份证(户口簿)	21120219*** ***05**	车东锦	登记失业人员	深圳优辙商贸有限公司	202507, 202508, 202509, 202510, 202511	2500.00	2025120500783 07300
10	居民身份证(户口簿)	14272919*** ***12**	许庆元	登记失业人员	深圳元新数据科技有限公司	202506, 202507, 202508, 202509, 202510	2500.00	2025111700754 76955
11	居民身份证(户口簿)	13093019*** ***30**	赵策	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	深圳华贸天成贸易有限公司	202507, 202508, 202509, 202510, 202511	6500.00	2025121000784 54240
12	居民身份证(户口簿)	36073419*** ***35**	黄秋香	登记失业人员	深圳博纳东方电子商务有限公司	202508, 202509, 202510	2100.00	2025121100785 51336
13	居民身份证(户口簿)	44522419*** ***31**	杨文姬	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	深圳姬本无别服装有限公司	202510, 202511, 202512	1950.00	2026010800817 82542
14	居民身份证(户口簿)	41102520*** ***70**	王佳雯	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	深圳市三合荣科技有限公司	202509, 202510, 202511	4680.00	2025122200789 30911
15	居民身份证(户口簿)	35058319*** ***32**	陈小雪	登记失业人员	深圳市九创财税有限公司	202509, 202510, 202511, 202512	3700.00	2026011400819 66637
16	居民身份证(户口簿)	44532319*** ***24**	朱家敏	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	深圳市云哩科技有限责任公司	202507, 202508, 202509, 202510, 202511, 202512	3900.00	2025122400790 80995
17	居民身份证(户口簿)	44152320*** ***70**	叶文庚	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	深圳市云帆国际贸易有限公司	202509, 202510, 202511	4680.00	2025120400782 84046
18	居民身份证(户口簿)	36212319*** ***12**	曹丽莹	登记失业人员	深圳市依之菲形象美学设计有限公司	202509, 202510	2400.00	2025111100753 28376
19	居民身份证(户口簿)	42108319*** ***68**	陈小燕	登记失业人员	深圳市壹维威视科技有限公司	202510, 202511, 202512	2100.00	2026010700816 43066
20	居民身份证(户口簿)	35082219*** ***04**	赖权荣	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	深圳市威马电子商务有限公司	202509, 202510, 202511	4680.00	2025120400782 88431
21	居民身份证(户口簿)	44522419*** ***31**	陈泽莉	登记失业人员	深圳市密利恩科技有限公司	202511	500.00	2025120400782 90827
22	居民身份证(户口簿)	36252519*** ***00**	黄伟	退役军人	深圳市念星科技有限公司	202506, 202507, 202508, 202509, 202510, 202511	8580.00	2025120100765 20710
23	居民身份证(户口簿)	43252219*** ***51**	彭书恒	登记失业人员	深圳市恒有财科技有限公司	202509, 202510, 202511	3600.00	2025123000793 51665
24	居民身份证(户口簿)	43122319*** ***32**	刘松芳	登记失业人员	深圳市新墨文化有限公司	202509, 202510, 202511	3000.00	2025120800783 70183
25	居民身份证(户口簿)	44528119*** ***40**	占莎莎	登记失业人员	深圳市时间法则科技有限公司	202509, 202510, 202511	3600.00	2025120900784 20170
26	居民身份证(户口簿)	44058220*** ***00**	郑佳敏	中等职业学校学生（领取毕业证5年内）	深圳市来萌贸易有限公司	202507, 202508, 202509	3900.00	2025112400757 24432
27	居民身份证(户口簿)	44142419*** ***22**	朱仁锋	登记失业人员	深圳市梅丽号贸易有限公司	202506, 202507, 202508, 202509, 202510, 202511	3000.00	2025122000789 14403
28	居民身份证(户口簿)	44158119*** ***42**	陈汉俊	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	深圳市森宇星禾电子商务有限公司	202508, 202509, 202510, 202511	3640.00	2025122600792 25512
29	居民身份证(户口簿)	44080120*** ***20**	杨国权	普通高等学校学生（领取毕业证5年内）	深圳市森煜供应链有限责任公司	202509, 202510, 202511	4680.00	2025120100765 15386
30	居民身份证(户口簿)	36242419*** ***34**	黄丽娟	登记失业人员	深圳市正彩新材料有限公司	202509, 202510, 202511	1500.00	2025121800788 30178
31	居民身份证(户口簿)	44162319*** ***24**	钟加挺	登记失业人员	深圳市汇影出海文化传媒有限公司	202506, 202507, 202508, 202509, 202510, 202511	7200.00	2025120900784 01945

32	居民身份证 (户口簿)	36042419*** ***65**	谢俊蕊	登记失业人员	深圳市泓舟电子商务有限公司	202509, 202510, 202511	1500.00	2025121600787 18057
33	居民身份证 (户口簿)	44148119*** ***44**	潘志杰	登记失业人员	深圳市泰至实业发展有限公司	202509, 202510, 202511	1500.00	2025120800783 82313
34	居民身份证 (户口簿)	42068319*** ***03**	李小鹏	登记失业人员	深圳市派派里商贸科技有限公司	202509, 202510, 202511	3600.00	2025111300753 85588
35	居民身份证 (户口簿)	36232120*** ***83**	陈家文	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市溪映电商科技有限公司	202509, 202510, 202511	4680.00	2025120100765 95632
36	居民身份证 (户口簿)	44132320*** ***89**	黄馨	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市溯馨电子商务有限 责任公司	202508, 202509, 202510	1950.00	2025101200727 26826
37	居民身份证 (户口簿)	42080219*** ***00**	王小英	登记失业人员	深圳市环球华企科技有限公司	202509, 202510, 202511	3000.00	2025121200785 84480
38	居民身份证 (户口簿)	42070219*** ***70**	张海涛	登记失业人员	深圳市甲开科技有限公司	202507, 202508, 202509, 202 510, 202511	6000.00	2025122000789 21862
39	居民身份证 (户口簿)	44068019*** ***03**	肖美思	登记失业人员	深圳市礼眸科技有限公司	202511, 202512	2400.00	2026010300800 61568
40	居民身份证 (户口簿)	36232919*** ***00**	程小青	登记失业人员	深圳市福佳家政服务有限公司	202506, 202507, 202508, 202 509, 202510, 202511	3000.00	2025120800783 88602
41	居民身份证 (户口簿)	32010420*** ***16**	陶悦	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市纬澜科技有限公司	202509, 202510, 202511	1950.00	2025121400786 40502
42	居民身份证 (户口簿)	62042119*** ***64**	强有帅	登记失业人员	深圳市胜樾科技有限公司	202510, 202511, 202512	3600.00	2026010400804 91845
43	居民身份证 (户口簿)	44152219*** ***79**	林少紫	登记失业人员	深圳市艾柒柒科技有限公司	202507, 202508, 202509, 202 510, 202511	5800.00	2025112800759 07310
44	居民身份证 (户口簿)	45270219*** ***34**	覃艳娜	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市赫驰实业科技有限公司	202508, 202509, 202510	1950.00	2025081400675 05944
45	居民身份证 (户口簿)	43052319*** ***66**	李文武	登记失业人员	深圳市金晟信企业管理有限公司	202509, 202510, 202511	1500.00	2025081800675 88631
46	居民身份证 (户口簿)	43048120*** ***49**	李芳	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市集利信达科技有限公司	202509, 202510, 202511	1950.00	2025120900784 26964
47	居民身份证 (户口簿)	44162120*** ***44**	潘衍明	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳市鲸禾屿贸易有限公司	202510, 202511, 202512	1950.00	2026010700816 82494
48	居民身份证 (户口簿)	44142419*** ***55**	曾超凡	登记失业人员	深圳市龙岗区仙田橡皮堂 艺术室(个体工商户)	202508, 202509, 202510	1500.00	2025111500754 60945
49	居民身份证 (户口簿)	44140219*** ***07**	谢导元	登记失业人员	深圳市龙岗区莱美美容养 生馆	202510, 202511, 202512	1500.00	2026010500809 77690
50	居民身份证 (户口簿)	44522119*** ***16**	林小兰	登记失业人员	深圳市龙岗区邻礼礼品商 贸行(个体工商户)	202509, 202510, 202511, 202 512	2000.00	2026011200818 70399
51	居民身份证 (户口簿)	51090219*** ***83**	王鑫	登记失业人员	深圳市龙岗区金源通商行	202509, 202510, 202511, 202 512	2000.00	2026011200819 03725
52	居民身份证 (户口簿)	15252419*** ***00**	王子方	登记失业人员	深圳方硕知识产权管理有限公司	202507, 202508, 202509	1500.00	2025111300753 92306
53	居民身份证 (户口簿)	43250119*** ***70**	孙智彪	登记失业人员	深圳智琨科技有限公司	202508, 202509, 202510	1500.00	2025112100756 60876
54	居民身份证 (户口簿)	44162519*** ***44**	李秀媚	登记失业人员	深圳豫礼文化传播有限公司	202507, 202508, 202509	3600.00	2025110400751 60805
55	居民身份证 (户口簿)	36010220*** ***33**	杨璐遥	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	深圳野生羊信息科技有限公司	202509, 202510	3120.00	2025111300754 02227
56	居民身份证 (户口簿)	44522219*** ***43**	张育新	登记失业人员	深融创(深圳)商务服务有限公司	202510, 202511, 202512	1500.00	2026011200818 74478
57	居民身份证 (户口簿)	35048119*** ***05**	张杰	登记失业人员	耶虎(深圳)电子商务有限公司	202506, 202507, 202508, 202 509, 202510	3500.00	2025122300790 61748
58	居民身份证 (户口簿)	14022319*** ***23**	张亚东	普通高等学校学生(领 取毕业证5年内)	路通教育科技(深圳)有限公司	202509, 202510, 202511	1950.00	2025120800783 63615